
2021年12月24日 星期五

公告热线：0571-85311011 9公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下简称“中国信达浙江分公司”）与浙江省浙商资产管理有限

公司签署的《债权转让合同》，中国信达浙江分公司已将依法享有的对公告清单所列债权资产（包括主债权、担保债权以及
相关权利权益)转让给了浙江省浙商资产管理有限公司。

基准日：2019年6月30日；单位：人民币万元
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浙江东晟贸易有限公司

杭州优拓贸易有限公司

爱邦铝业（浙江）有限公司

龙游金通水泥机械有限公司

浙江特邦金属制品有限公司

杭州中茂进出口有限公司

浙江浩洋娇子车业有限公司

浙江宏峰铜业有限公司

浙江盛泰铜业有限公司

浙江同辉建设工程有限公司

嘉兴市明越纺织有限公司

海宁金润集团有限公司

浙江东天针织机械有限公司

浙江昌峰光伏太阳能科技有限公司

浙江天目山酒业有限公司

浙江乐盛控股集团有限公司

杭州大通钢铁有限公司

浙江青藏绒服饰有限公司

嘉兴银城精细化工有限公司

浙江雪尔丹实业有限公司

浙江飞翔油脂化工有限公司

浙江朗华家具有限公司

湖州聚龙都大厦商业有限公司

长兴楚天大酒店有限公司

杭州申龙钢带制管有限公司

浙江惠丰工贸有限公司

温州新丁香控股集团有限公
司

浙江卡贝儿家纺有限公司

浙江盛达纺织服装有限公司

绍兴高农进出口有限公司

嘉逸集团有限公司

浙江金桥建设集团有限公司

绍兴县明博汽车配件有限公司

上虞正日家纺有限公司

绍兴奇联机械制造有限公司

浙江永通建设有限公司

绍兴建业纺织服装有限公司

绍兴县楠祥纺织有限公司

浙江伯乐家具有限公司

绍兴县成功机械制造有限公司

绍兴县富城化纤有限公司

浙江白塔湖管业有限公司

上海品企实业有限公司

杭州恒基能源实业有限公司

浙江巨力机械配件有限公司

浙江海通港航工程有限责任
公司

浙江东宸建设控股集团有限公司

舟山远衡物资有限公司

杭州扬帆金属材料有限公司

浙江最红控股集团有限公司

浙江泰锦物资有限公司

丽水市精美印刷有限公司

舟山市泽舟贸易有限公司

浙江肯莱特传动工业有限公司

浙江博洋家具有限公司

新永茂科技有限公司

杭州祥正塑化有限公司

杭州基正贸易有限公司

杭州恒爱实业集团有限公司

杭州庆合进出口有限公司

杭州大地通信技术有限公司

杭州百孚竹制品有限公司

武义县小贝哥工贸有限公司

浙江双健机电有限公司

浙江采丰防火技术有限公司

浙江俊霖进出口有限公司

杭州吴泰印刷包装机械有限公司

衢州瑞福纺织有限公司

杭州颐阳数码科技有限公司

浙江天然雅家居有限公司

浙江沃德汽车销售服务有限公司

杭州方德计算机有限公司

浙江华人传媒集团有限公司

浙江开泰纸业有限公司

杭州天亿网络工程有限公司

杭州荣业家具有限公司

上虞市奥特电子照明有限公司

杭州博昊计算机信息工程有限公司

嵊州市柏盛人造革有限公司

嘉兴远东制冷电器有限公司

浙江绿城包装集团有限公司（更
名为绿成包装集团有限公司）

浙江八达建设集团钢结构制造有限公司
（更名为杭州开合钢结构制造有限公司）

杭州凝智科技有限公司

浙江丹格家具有限公司

杭州天河纺织有限公司

浙江福盛家具制造有限公司（更
名为浙江福盛家具有限公司）

浙江正见建设集团有限公司

浙江翰德科技有限公司

浙江尔峰金属家具有限公司

杭州萧山红山涤纶有限公司

杭州樱杭机电设备安装有限公司

浙江高立建筑安装工程有限公司

恩氏香料香精（浙江）有限公司

杭州飞祥铝业有限公司

浙江梦大娜制革有限公司

浙江军联机械电子控股有限公司

杭州金泰胶带有限公司

义乌市福人对联厂

浙江欧鹭纺织品有限公司

浙江银盾压力容器有限公司

金华飞翔针织有限公司

浙江钧泰工贸有限公司

章巍峰、章慧巍、应小明、王小玲、浙江东方环保设备有限公司、浙江友谊特种钢有限公司

杭州成聚实业有限公司、杭州优禄贸易有限公司、曹咏梅、黄虹、王岚

上海爱邦铝箔制品有限公司、张松岳

龙游金通贸易有限公司、金放林、毛敏菡、金放荣、叶国英、金放荣

陈军、高杰、程剑、江红燕、浙江顺佳工贸有限公司

浙江爱婴博士科技有限公司、姜俊、吴丽霞

沈海静

张德乐、赵锦元、张瑶、熊维平、浙江强达钢管制造有限公司

浙江振展铜业有限公司、舒秀勇、冯方云、陈安夫、梁春雪

海宁市金益袜业有限公司、桐乡市中大沥青有限公司、厉兴旺、厉苏其

虎牌控股集团有限公司、直立汽配有限公司、卜菊明

浙江浩远化纤有限公司、高水甫

卓荣光学技术（浙江）有限公司、鲁文杰

嘉兴市奥丽丝纺织有限公司、内蒙古昌峰光伏太阳能科技有限公司、沈荣昌

洪延明、陈晓航、梁钰娇、浙江天目山酒业有限公司

杭州新时代物产集团有限公司、李立新、赵小芳

浙江乐盛控股集团有限公司、李立新、李小萍

利展纺织(浙江)有限公司、浙江宏展新材料有限公司、刘运先、刘剑锋、刘云强

嘉善安田国际贸易有限公司、浙江求精建设工程有限公司、徐鸣、顾亚娟

杭州雪尔丹服饰有限公司、干雪明、浙江浙北针纺城有限公司

杭州临安九通电子有限公司、杭州太平针织时装有限公司、郑胜飞

浙江朗和家具制造有限公司、杭州东新木业有限公司、王春琴

潘志荣、郑娟琴、郑建树、湖州聚龙都大厦商业有限公司

陈盘勤、佘满红、张倩、长兴楚天大酒店有限公司

/

浙江欧德申自动化设备有限公司、宿迁博远电源科技有限公司、安徽惠丰新能源股份有限
公司、王惠文、陆发琴、凌晓云、马济华、长兴金瓯置业有限公司、泗县惠丰置业有限公司

杭州申通投资有限公司、潘统花、朱良拱、朱明明、朱旭娟、朱彬彬、徐鸿运、朱琦琦、张继
锋、温州市玖玖旅馆管理有限公司、温州华辉皮件有限公司、温州南湖商业集团有限公司

冯新华

浙江汇力达精密机械有限公司、周国泉、周江琴、周俊

张红卫、俞江英、浙江绿味生态农业有限公司

天煜建设有限公司、浙江亚盛家具有限公司、浙江华洲集团有限公司、许云霞、姚荣华、王红花

浙江强裕经贸有限公司、朱晓枫、杨柏良、沈雅琴

绍兴县华楠纺织有限公司、凌志贤、王安贵、绍兴县明博汽车配件有限公司

上虞市长三角电器有限公司、上虞市同心纺织经贸有限公司、浙江启明药业有限公司、杨一舟

绍兴县霆峰化纤有限公司、李俊华、鲁奇达、韩城峰

陈斌、绍兴县锦泰房地产开发有限公司

绍兴斐丰制衣有限公司、李建明、崔绍敏

绍兴恒君微电子科技有限公司、绍兴县良友针织有限公司、胡利文、耿冰

浙江伯乐控股集团有限公司、绍兴悦来纺织有限公司、谢佰荣、汾阳市伯乐置业有限公司

浙江广科药业有限公司、沈森泉、王秀美

浙江绍兴联宜针织服饰有限公司、绍兴帛尚进出口有限公司、绍兴茂盛化纤纺织印染有限公司、潘建军、金燕

浙江富浩管业有限公司、朱小龙、朱海凌、孙裕浩、陈卫娟

章浩峰、方芳、陈颂华

蒋伟国

李永东、项爱妹、浙江巨力机械配件有限公司

浙江丰和海洋工程有限公司、刘萍、郑致寿、郑志龙、舟山市舟海海洋工程
有限公司、浙江晨业船舶制造有限公司、浙江蛟龙集团有限公司、郑静思

浙江科鑫机械制造有限公司、凯翔集团有限公司、钟祝书、浙江东宸建设控股集团有限公司

浙江海通港航工程有限责任公司、浙江蛟龙集团有限公司、戴国平、浙江晨业船舶制造有限公司

浙江银盾压力容器有限公司、杨华生、冯秀芳、杭州金盾钢铁有限公司、杭州扬帆金属材料有限公司

杭州振亚纺织有限公司、杭州最红包装有限公司、董最红

浙江海通港航工程有限责任公司、浙江蛟龙集团有限公司、白明杰、郑志龙、浙江晨业船舶制造有限公司

陈伟康、樊丽蓉、丽水市精美印刷有限公司

浙江海通港航工程有限责任公司、浙江晨业船舶制造有限公司、东野海洋、刘萍

汪金芳、李爱芳

杭州荣业家具有限公司、郭广天

浙江棒棒门业发展有限公司、浙江新瑞薄板有限公司、朱海良、李柔辉

浙江华海实业有限公司、浙江米乐贸易有限公司、曹新浩、王岚、孙倩

浙江华洲集团有限公司、姚荣华、王红花

浙江九业市政工程有限公司、胡海三、镇江润扬国际商贸城开发有限公司

景合资产管理有限公司（原浙江田丰煤炭有限公司）、梁淼、俞强

杭州爱锋工场通信技术有限公司、浙江米乐贸易有限公司、夏寅、郑明佳

杭州临安强盛车圈有限公司、龚爱芬、陈其东、王敏儿、杭州百孚竹制品有限公司

浙江安心工贸有限公司、胡俊、高月安、孙献、吴玲惠

浙江博宇实业有限公司、王克刚、王小惠、董建、吴小健

临安市金裕电缆有限公司、杭州路通印刷电路科技有限公司、许益军、陈思雨、郭裕林、徐斌、徐国进

杭州明坤纺织服装有限公司、朱武军、祝俊芳

浙江通达实业有限公司、浙江绿成包装集团有限公司、董良东、徐向军

浙江飞宇钢结构有限公司、衢州浙西轻工机械配件有限公司、林瑞福、曾琼月

浙江米乐贸易有限公司、梁厥磊、何小荷

湖州金盛预制构件有限公司、安吉福钢管业有限公司、黄亦琴、孙阅军

杭州绿宇园林绿化工程有限公司、衢州奥瑞汽车销售服务有限公司、朱海江、夏冲飞、吴涛、陆益明

杭州黎明电脑有限公司、浙江泰宁担保有限公司、朱黎、俞晓峰、赖青青

浙江华虹光电集团有限公司、杭州蓝海港务工程有限公司、杭州
中全实业有限公司（曾用名：杭州国麟实业有限公司）、王渊龙

浙江真心毛绒制品有限公司、李非宇、王芸、宋金荣、遂昌县民丰燃料液化石油气有限公司

杭州黎明电脑有限公司、浙江泰宁担保有限公司、朱黎、王政、邬萌润

虎牌控股集团有限公司、浙江九龙控股集团有限公司、陈贵荣、潘建英

杜宝玉、王月春

杭州黎明电脑有限公司、浙江泰宁担保有限公司、朱黎、梁厥磊、何小荷

绍兴皓亮实业有限公司、胡定法、张雪娟

浙江新成染纱有限公司、徐志平

直立汽配有限公司、沈春雷、徐林立

杭州杭天布艺有限公司、杭州杰克万向节有限公司、浙
江杰克园钢结构有限公司、陈明杰、徐坚忠、徐香平

浙江九龙控股集团有限公司、龚大刚、魏玉珍

浙江福盛家具制造有限公司、杭州广厦木业有限公司、浙江百特家具有限公司、陈云峰、陈谦理、傅和兴

杭州萧山红山涤纶有限公司、倪世友、倪建锋

浙江尔峰金属家具有限公司、浙江旺德福家具有限公司、
杭州大丰家私有限公司、傅和兴、王月君、孙士兴、尹爱联

浙江新洲家具有限公司、浙江六和实业有限公司、吴正见、吴正平、姚荣华

杭州科威数码技术有限公司、杭州宇吉印刷有限公司、李凤祥、杜卫红、楼修林、邵谓娣、吉占稳、杨会琴

浙江博奥成套设备有限公司、杭州昱辰家具有限公司、孙士兴、庞夏娟、庞晓霞

浙江华超包装有限公司、王国军、干华琴

浙江森嘉实业有限公司、浙江樱杭空调工程有限公司、姜锡成

浙江金事达食品股份有限公司、浙江高立实业发展有限公司、金新民、张敏、章建伟、李江红

杭州友邦香料香精有限公司

杭州飞祥电子线缆实业有限公司、河津飞祥电子线缆有限公司、浙江诺
进电线电缆有限公司、谢校祥、谢利娃、谢江良、孙青、谢江波、吴陈菲

绍兴县金峰银锡有限公司、王洪其、何雪君

杭州兆丰电池有限公司、杜成甫、黄小宝

杭州肯莱特鞋业有限公司、杭州萧山金利浦制衣厂、汪金芳、李爱芳

义乌市新世纪彩印厂、义乌市东亮玩具有限公司、陈锦弟、蓝伟英、陈继东、任雪琴

义乌新宏昌胶粘带有限公司、陈平、魏英明、傅肃土、何云菊

杭州新时代物产集团有限公司、张乐强、冯秀慧

浙江国奥针织有限公司、金华蝶赛尔服饰有限公司、吴姚定、王国芳、吴仙华、楼超然

浙江麦特尔门业有限公司、永康麦特尔金属制品有限公司、金华双泰车业有限公司、王灵美、王凌节、王玲巧
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1,463.97

97.21

949.92

3,752.08

839.31

150.00

367.37

299.95

3,991.84

0.00

299.93

2,000.00

241.58

500.00

104.38

4,899.25

4,994.57

1,100.00

2,990.00

9,990.37

2,980.00

2,192.42

3,965.66

2,951.52

750.00

2,952.30

261.38

1,262.33

6,726.25

1,299.90

1,084.13

3,261.96

1,211.11

926.85

1,985.07

179.29

1,000.00

991.10

943.04

981.43

700.00

296.39

291.30

521.82

243.44

1,000.00

800.00

119.82

879.65

165.23

241.68

434.41

400.00

995.00

288.95

500.00

499.50

400.00

499.50

1,000.00

308.70

799.50

800.00

370.00

1,200.00

3,160.72

1,309.74

1,642.77

1,500.00

1,450.00

402.23

268.64

999.82

800.00

935.82

703.61

897.36

1,117.35

313.56

333.70

898.11

949.77

1,795.38

1,344.59

887.77

881.69

410.72

1,369.83

2,200.67

1,633.99

1,454.17

957.99

618.05

383.74

2,077.76

806.37

1,434.36

1,724.56

1,205.13

249.18

13,455.24

11,703.09

353.01

984.96

1,057.33

3,041.92

1,049.44

115.68

516.49

238.51

2,582.79

1,243.25

226.06

1,356.72

293.77

382.20

684.88

4,425.15

7,454.04

865.09

1,636.34

21,257.62

1,460.71

1,578.51

3,279.77

1,551.38

638.09

1,620.39

1,024.18

679.69

0.00

1,596.16

1,058.55

485.62

465.14

754.37

1,109.39

328.25

511.93

607.23

304.41

1,308.30

733.26

305.83

310.82

566.24

234.70

1,067.43

740.31

111.92

860.28

1,530.39

246.05

591.93

560.29

1,443.30

369.85

778.38

532.01

514.89

522.02

1,431.16

380.10

888.91

1,271.97

573.94

621.40

4,134.47

903.01

697.67

1,117.14

914.79

619.48

190.99

822.94

570.94

767.83

1,672.36

2,032.60

2,547.35

531.44

733.69

2,217.97

1,751.05

3,511.18

2,370.11

1,677.77

2,445.20

941.18

3,369.83

3,677.60

3,433.99

2,231.63

957.99

1,598.05

845.94

4,577.76

2,001.35

2,886.99

3,423.24

3,355.13

693.21

22,276.63

22,463.36

1,816.98

1,082.17

2,007.25

6,794.00

1,888.75

265.68

883.86

538.46

6,574.63

1,243.25

525.99

3,356.72

535.35

882.20

789.26

9,324.40

12,448.61

1,965.09

4,626.34

31,247.99

4,440.71

3,770.93

7,245.43

4,502.90

1,388.09

4,572.69

1,285.56

1,942.02

6,726.25

2,896.06

2,142.68

3,747.58

1,676.25

1,681.22

3,094.46

507.54

1,511.93

1,598.33

1,247.45

2,289.73

1,433.26

602.22

602.12

1,088.06

478.14

2,067.43

1,540.31

231.74

1,739.93

1,695.62

487.73

1,026.34

960.29

2,438.30

658.80

1,278.38

1,031.51

914.89

1,021.52

2,431.16

688.80

1,688.41

2,071.97

943.94

1,821.40

7,295.19

2,212.75

2,340.44

2,617.14

2,364.79

1,021.71

459.63

1,822.76

1,370.94

1,703.65

序号 主债务人 担保人 本金余额 利息余额 账面本息合计
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104
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108

109

110

111
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115
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118
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124

125

126
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128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

义乌新宏昌胶粘带有限公司

浙江恒华电器有限公司

浙江百年银工贸有限公司

浙江金甲物流有限公司

杭州扬帆金属材料有限公司

浙江大明特种纸业有限公司

浦江汇凯粉体科技有限公司

浙江欣翰工贸有限公司

杭州欣冉博电子科技有限公司

浙江洲际橡胶集团有限公司

浙江康辉铜业有限公司

浙江康辉铜业有限公司

杭州盘石计算机网络技术有限公司

浙江东纺日用品有限公司

浙江鸿普国际贸易有限公司

绍兴大地百乐印染有限公司

浙江大禾化工有限公司

安吉成功家具有限公司

浙江为民纺织有限公司

浙江中垦建设有限公司

绍兴县承乾贸易有限公司

绍兴飞泰光电技术有限公司

绍兴县宝娜杰贸易有限公司

浙江盛达纺织服装有限公司

绍兴富华制衣厂

绍兴县神瑛贸易有限公司

恩氏香料香精（浙江）有限公司

杭州知恩实业有限公司

浙江耀阳贸易有限公司

锦绣天地酒店管理有限公司

湖州汇源石化有限公司

湖州新耀华不锈钢管有限公司

绍兴县利沃富针织有限公司

浙江佳鑫铜业有限公司

浙江康辉铜业有限公司

浙江德盛建设集团有限公司

浙江洲际橡胶集团有限公司

嘉兴华邦花卉有限公司

浙江明业进出口有限公司

浙江华顺椅业有限公司

浙江兴荣门业有限公司

浙江省广业钢铁实业有限公司

浙江中力节能玻璃制造有限公司

浙江荣事实业集团有限公司

绍兴飞泰光电技术有限公司

绍兴汇金金属制品有限公司

浙江省诸暨市浩军针织有限公司

诸暨金宏润纺织有限公司

浙江慧创科技有限公司

浙江清峰纺织有限公司

绍兴福拉沃进出口有限公司

绍兴金絮建筑材料有限公司

绍兴维多国际贸易有限公司

浙江金大康汽车配件有限公司

绍兴县华苑布业有限公司

绍兴市卡特兰纺织品有限公司

浙江华友新型建材有限公司

诸暨市嘉美华针织有限公司

绍兴万顺纺织饰品有限公司

浙江中高实业有限公司

浙江兴荣门业有限公司1

浙江游龙建设集团有限公司

浙江玛哈莎服饰有限公司

浙江润炬建筑机械有限公司

诸暨市银海工矿机械有限公司

浙江兴荣门业有限公司2

杭州奥达照明电器有限公司

杭州榕鑫物资有限公司

杭州荣业家具有限公司

爱华控股集团有限公司

浙江奥尼斯特化纤有限公司

浙江爱华新台州大厦有限公司

浙江八达五金有限公司

浙江华丰铝业有限公司（已更
名为浙江鸿帆铝业有限公司）

绍兴县恒美染整有限公司

绍兴县恒美花式丝有限公司

兰溪市嘉利达对外经济贸易有限公司

上虞市中铭贸易有限公司

骏龙包装集团有限公司

浙江联丰股份有限公司

浙江巨安机械有限公司

杭州格辉科技有限公司

浙江顺丰钢结构有限公司

浙江凯盛纺织科技有限公司

杭州炬星环保科技有限公司

杭州世宁科技有限公司

嘉兴市祥龙金属制品有限公司

浙江荣事实业集团有限公司

浙江乐家厨具有限公司

浙江红树林服饰有限公司

绍兴市中原毛纺织有限公司

绍兴福兰特服装有限公司

浙江欧鹭纺织品有限公司、义乌市兴耀塑胶有限公司、陈平、魏英明、傅肃土、何云菊、洪进英

永康市金汇工具有限公司、永康市益远机电制造有限公司、永康市江南雄
鹰五金厂、应德妍、翁有金、胡志勇、施月爱、陈 胜、胡美芳、赵忠英、徐雄梁

浙江省永康市亮晶晶车业有限公司、永康市银河航模厂、程玉妥、程智斌

浙江银盾压力容器有限公司、冯秀芳、冯秀慧、杨华生

杭州美林物资有限公司、浙江银盾压力容器有限公司、杨华生、杭州扬帆金属材料有限公司

杭州玄通特种纸销售有限公司、衢州市大明房地产开发有限公司、衢州
市健立石油制品有限公司、潘春富、吴小兰、浙江大明特种纸业有限公司

浙江艺力水晶饰品有限公司、浦江鸿盛废金属回收有限公司、楼志强、张
元花、张伟民、吴彩芳、吴棕洋、吴婷婷、浦江汇凯粉体科技有限公司

浙江江美工贸有限公司、浙江华燕工贸有限公司、永康市应氏工
具厂、张玉琴、应伟进、楼伟华、胡海燕、浙江欣翰工贸有限公司

浙江嘉毅实业有限公司、黄大平、潘敏

达亨控股集团有限公司、侯仕方、朱又红

浙江江南铜管有限公司、上虞市精良铜材有限公司、陈德康、吴燕娟、粱浩强、杜卫琴

上虞市星盛铜材有限公司、上虞市慧光金属材料有限公司、浙江鑫得包装有限公司、陈德康、吴燕娟

安吉瑞鑫旅游开发有限公司、张旭飞

浙江格莱特涂层织物有限公司、浙江神力针织品有限公司、许技华、周海芳、浙江东纺日用品有限公司

义乌市富来箱包有限公司、朱向阳、陈俊英、朱秀萍、黄汉青

王小峰、徐张英、金尧兴、唐土娟、绍兴县金品置业有限公司

诸暨市航炬环保设备有限公司、何英、何拥军、何国平、何永琴

黄征甫

浙江汇力达精密机械有限公司、浙江新为民集团有限公司、浙江润通印染服装
有限公司、绍兴县承乾贸易有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、胡云强、陈惠敏

绍兴市康云来羽绒服装有限公司、浙江贝力生科技有限公司、张阿木、朱杏仙

绍兴中清纺织有限公司、浙江为民纺织有限公司、浙江汇力达精密机械有限公司、浙江新为民集团有限公
司、浙江润通印染服装有限公司、浙江汉宏贸易有限公司、胡云强、陈惠敏、绍兴县承乾贸易有限公司

绍兴汇金金属制品有限公司、倪小永、韩来娣

浙江为民纺织有限公司、陈惠敏、浙江新为民集团有限公司、陈照华、浙江润通
印染服装有限公司、浙江汇力达精密机械有限公司、浙江文杰贸易有限公司

周国泉、周江琴

浙江康为电子技术有限公司、张兴龙、金凤美

浙江为民纺织有限公司、浙江润通印染服装有限公司、浙江新为民集团有限公司、浙
江汇力达精密机械有限公司、浙江文杰贸易有限公司、绍兴县神瑛贸易有限公司

杭州友邦香料香精有限公司、俞中江、徐赛兰

/

徐赛兰

杭州现代物流运营信息有限公司

屠宏伟、湖州加能源石化有限公司、鞠琴

浙江茂兴化纤有限公司、湖州中杰化纤有限公司、李陈、马勇琴、张梅根、张明霞、丁林德、吴建中、胡新荣、赵国庆

绍兴县精英纺织服饰有限公司、绍兴县富浩纺织有限公司、周建川、沈军

上虞辉煌线业有限公司、浙江千思买服饰有限公司、王焱焱

浙江明星轴承有限公司、上虞南方铜业有限公司

周月新、浙江德盛建设集团有限公司

浙江枝来服饰有限公司、侯仕方、朱又红、侯建德、侯建琳、侯建霞

叶茂、浙江华邦置业有限公司、朱吉初

程建江、浙江明业进出口有限公司、王军

湖州美佳电器工程有限公司、李玉青、夏斌、章国奇

浙江安丽工贸有限公司、斯彩英

/

新魁液压技术有限公司

浙江华洲集团有限公司、浙江荣业家具制造有限公司、杭州荣业家具有限公司、陈贵荣、潘建英

绍兴汇金金属制品有限公司、倪小永、韩来娣

绍兴县明能植绒有限公司、浙江赢造建设工程有限公司、绍兴飞泰光电技术有限公司、单泉根、胡卫英

杨浩军、杨美英

诸暨星光针织有限公司、金红霞、熊润贵

浙江东方神州珠宝有限公司、浙江建鸿珍珠有限公司、浙江佳丽珍珠首
饰有限公司、詹建华、詹伟建、詹天喜、何招君、浙江慧创科技有限公司

浙江国亚纺织有限公司、石月清、吴仙芬

绍兴县苏霞纺织品有限公司、陈关明、朱燕琴、徐建芳

浙江赢造建设工程有限公司、绍兴科丽达纺织科技有限公司、绍兴心愉纺织品
有限公司、林渭冲、孙素琴、金其、王玲娟、黄晔锋、王小宝、董子军、俞伟

绍兴市恒烨物资有限公司、绍兴宏美箱包有限公司、金云法、严萍

诸暨市兴锋机械厂、卢伯康、周兰萍

浙江精盾汽车零件制造有限公司、绍兴利丰得刺绣有限公司、绍兴华苑金蕾丝绣品有限公司、郑志华、沈幼元

严一梅

郭小友、华静

诸暨市嘉美华进出口有限公司、浙江天盛印染有限公司、陈玉华、钱斌

绍兴心愉纺织品有限公司、浙江星晨管业有限公司、浙江雄业建设有
限公司、董子军、俞伟、董昌军、卢薇、陈荣兴、于阿园、曹佰铭、马红妹

陈炜东、郭惠琳、葛铁英、陈炜峰、宣彩波、江西金都置业有限公司

杭州幸福机电集团有限公司、斯彩英、杨旺兴

金厦建设集团有限公司、单喜春、蔡文月

浙江亿源光电科技有限公司、于江仁、于丽萍、潘雄敏、朱晹晔、金祖亮、谢菊花

浙江九龙控股集团有限公司、浙江杭机专用机床有限公司、杭州宝仕
隆房地产开发有限公司、浙江朗华家具有限公司、章国强、黄莺颖

冯银芳、冯飞霞

杭州幸福机电集团有限公司、斯彩英

富阳海平食品有限公司、富阳市马军新型墙体材料有限公司、富阳市龙强锻造
有限公司、毛燕青、何健英、李海平、曾祥苹、马信伟、周文雅、陈裕、卢萱

李明惠、项慧梅

杭州新世管道集团有限公司、浙江金丰担保有限公司、浙江荣
业家具制造有限公司、杭州雅多家具制造有限公司、潘建英

浙江爱华房地产开发有限公司

金建生、芮竹生、金建凤、于孝联、金建兰、浙江海川工贸有限公司

浙江爱华房地产开发有限公司

浙江野鹰电动车业有限公司、浙江五莲农牧有限公司、胡汉永、胡小爱

浙江银凯科技有限公司、青田石塔线缆有限公司、丽水市天时利实业有限公司、梅
雷、吴爱健、梅文华、浙江华丰铝业有限公司（已更名为浙江鸿帆铝业有限公司）

王源祥、董向阳，胡克勤

王源祥、董向阳

浙江三象新材料科技有限公司、赵雪如

浙江联丰股份有限公司

联合金属科技（杭州）有限公司、杭州骏龙实业有限公司、成都骏龙塑料包装有
限公司、杭州汉唐实业有限公司、上海骏珑包装有限公司、王永尧、王静

浙江越州纸品有限公司、蒋梦兰、王铭标

浙江海邦科技有限公司、黄建军、何燕娣、浙江力源液压技术有限公司

浙江嘉毅实业有限公司、黄大平、潘敏

浙江浩洋娇子车业有限公司、胡北京、叶华

浙江湖州景龙纺织有限公司、林水法、杨金美、林峰利、闵建丽、吴胜利、顾海英

浙江通宝路桥材料有限公司、浙江艾尔柯环境设备有限公司、杭州个个爽竹纤维开发有限公司、黄燕、钟风明

杭州博昊计算机信息工程有限公司、赵文龙、朱黎、鲁赞平、
郑雪娇、杭州方德计算机有限公司、浙江泰宁担保有限公司

嘉兴市晟冠五金有限公司、海宁双华电镀有限公司、海宁市恒安车辆配件有限公司、朱域祥

杭州博洋家私装饰有限公司、浙江博洋家具有限公司、陈贵荣、郭广天、屠晓玲、潘建英

永康市正一工贸有限公司

深圳市章氏时尚纺织实业有限公司、章力、章荻菲、朱卫政

浙江鑫隆远洋渔业有限公司、浙江海森纺机科技有限公司、绍兴市偏门毛纺织有限公司、陈建潮、余春艳

绍兴县天合无纺材料科技有限公司、绍兴强裕纺织有限公司、绍兴创
新纺织服装有限公司、阮连忠、鲁文娟、绍兴市宝彤纺织品有限公司

378.00

1,000.00

1,000.00

987.68

1,986.65

2,999.40

1,000.00

2,990.73

983.41

994.38

2,032.34

2,624.59

1,100.00

348.05

1,200.00

2,000.00

300.00

0.00

1,932.95

3,280.54

4,263.00

8,506.63

2,477.37

0.00

0.00

2,350.43

4,126.66

1,029.98

3,000.00

2,500.00

5,578.78

1,873.59

4,412.12

2,992.46

1,314.44

1,200.00

1,098.38

2,998.24

895.42

1,095.79

1,480.92

743.09

2,393.63

1,748.50

1,184.72

2,149.68

0.00

0.00

2,985.00

1,807.08

1,941.05

2,309.77

1,055.00

1,225.92

1,600.00

0.00

0.00

1,102.39

410.50

1,984.97

988.70

3,500.00

647.85

2,050.00

1,049.30

1,483.06

796.70

1,245.90

1,993.20

9,618.80

5,611.38

4,600.00

2,647.31

16,307.68

282.35

2,286.00

1,349.34

500.00

1,500.00

1,000.00

1,000.00

148.70

819.30

683.10

1,000.00

400.00

299.16

544.11

1,358.81

0.00

1,101.78

1,357.77

362.51

595.54

771.60

752.37

3,076.86

2,695.72

693.35

1,536.85

723.31

811.75

476.02

618.94

1,033.98

208.07

804.93

951.38

127.80

2,699.89

650.04

3,474.32

957.84

6,772.31

637.87

1,037.08

438.92

741.94

3,536.00

672.39

3,037.44

2,542.78

4,757.81

6,227.22

3,818.95

4,069.00

994.07

1,245.42

540.49

4,276.07

1,019.09

1,293.07

2,506.30

2,558.49

363.30

1,818.84

1,607.13

2,122.94

270.64

423.19

2,190.14

1,148.99

1,061.49

2,104.07

693.24

791.62

652.52

73.70

22.41

793.80

373.52

1,216.20

1,062.72

3,059.95

317.62

1,835.62

789.80

1,557.45

775.34

1,377.44

1,900.98

4,620.01

606.91

2,206.35

2,974.58

8,307.45

1,339.61

1,164.80

903.93

364.96

1,056.15

950.67

799.46

514.68

1,397.70

731.02

1,199.39

316.91

642.41

432.74

846.55

961.24

989.26

919.82

740.51

1,595.54

1,771.60

1,740.05

5,063.51

5,695.12

1,693.35

4,527.58

1,706.72

1,806.13

2,508.36

3,243.53

2,133.98

556.12

2,004.93

2,951.38

427.80

2,699.89

2,582.99

6,754.86

5,220.84

15,278.94

3,115.24

1,037.08

438.92

3,092.37

7,662.66

1,702.37

6,037.44

5,042.78

10,336.59

8,100.81

8,231.07

7,061.46

2,308.51

2,445.42

1,638.87

7,274.31

1,914.51

2,388.86

3,987.22

3,301.58

2,756.93

3,567.34

2,791.85

4,272.62

270.64

423.19

5,175.14

2,956.07

3,002.54

4,413.84

1,748.24

2,017.54

2,252.52

73.70

22.41

1,896.19

784.02

3,201.17

2,051.42

6,559.95

965.47

3,885.62

1,839.10

3,040.51

1,572.04

2,623.34

3,894.18

14,238.81

6,218.29

6,806.35

5,621.89

24,615.13

1,621.96

3,450.80

2,253.27

864.96

2,556.15

1,950.67

1,799.46

663.38

2,217.00

1,414.12

2,199.39

716.91

941.57

976.85

2,205.36

961.24

2,091.04

2,277.59

序号 主债务人 担保人 本金余额 利息余额 账面本息合计

（下转10版）


